
Szanowni Państwo,

Firmy z sektora farmaceutycznego na co dzień borykają się z wieloma problemami i wyzwaniami o charakterze 
prawno-podatkowym. Określenie konsekwencji podatkowych związanych z  podejmowanymi działaniami 
marketingowymi, zastosowanie właściwej stawki VAT dla sprzedawanych produktów czy też odpowiednie 
rozliczenie premii pieniężnych to tylko niewielka część zagadnień, z  którymi Państwo się na co dzień 
borykacie. 

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, pragniemy przedstawić Państwu naszą ofertę w zakresie usług 
doradztwa podatkowego dla firm z sektora farmaceutycznego.

Jak wynika z naszego doświadczenia, na dzisiejszym rynku przedsiębiorstwa z sektora  farmaceutycznego oczekują od doradców 
biznesowych w szczególności:

•	zrozumienia problemów, które stoją przed firmami farmaceutycznymi w dzisiejszych czasach,
•	zrozumienia mechanizmów (zarówno biznesowych, jak i prawnych) rządzących sektorem farmaceutycznym,
•	bogatego doświadczenia w obsłudze firm z sektora farmaceutycznego,
•	wysokiej jakości świadczonych usług,
•	konkurencyjnych cen.

Dla nas – doradców podatkowych specjalizujących się w obsłudze firm farmaceutycznych – powyższe punkty wyznaczają standardy 
działania i pozwalają nam na zaoferowanie cen znacząco niższych od tych proponowanych przez firmy tzw. „Wielkiej Czwórki”, przy 
jednoczesnym zachowaniu najwyższego poziomu i jakości świadczonych usług.
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Jesteśmy doświadczonym zespołem ekspertów, którzy przez wiele ostatnich lat tworzyli Zespół Doradztwa dla Sektora 
Farmaceutycznego Ernst & Young. Nasi specjaliści zdobywali doświadczenie także w zespołach doradztwa farmaceutycznego firm 
Andersen oraz PricewaterhouseCoopers. 

W ramach naszej praktyki współpracowaliśmy z wieloma firmami z sektora farmaceutycznego – od międzynarodowych koncernów 
farmaceutycznych do niewielkich przedsiębiorstw z kapitałem polskim. Nasze doświadczenie obejmuje współpracę z firmami 
zajmującymi się m.in.:

•	produkcją produktów leczniczych oraz suplementów diety,
•	importem produktów leczniczych oraz suplementów diety,
•	dystrybucją oraz marketingiem produktów leczniczych oraz suplementów diety,
•	badaniami klinicznymi,
•	produkcją, importem, marketingiem oraz dystrybucją wyrobów medycznych.

Braliśmy udział – jako prelegenci – w konferencjach i warsztatach dla przedstawicieli branży farmaceutycznej. Jesteśmy autorami 
artykułów o tematyce podatkowej w prasie codziennej (m.in. Rzeczpospolita, Gazeta Prawna, Puls Biznesu) oraz czasopismach 
branżowych (m.in. Pharma Poland News, Przegląd Podatkowy, Monitor Podatkowy, Prawo i Podatki).

Jesteśmy także częścią Grupy BT&A, oferującej kompleksowe usługi doradcze, audytorskie i księgowe dla biznesu. 

Nasze usługi obejmują kompleksową obsługę podatkową firm z sektora farmaceutycznego. 

Pragniemy Państwu zaoferować w szczególności:
•	usługi bieżącego doradztwa podatkowego (on-call advisory),
•	projektowanie i wdrażanie struktur biznesowych (np. podział funkcji produkcyjnych, dystrybucyjnych i marketingowych),
•	usługi związane z  reklamą produktów leczniczych (np. opracowywanie procedur marketingowych, weryfikacja istniejących 

już procedur marketingowych, szkolenia dla personelu firm farmaceutycznych, weryfikacja poszczególnych aktywności 
marketingowych pod kątem ich konsekwencji podatkowych),

•	doradztwo transakcyjne (m.in. asysta podatkowa przy transakcjach zbycia podmiotów lub poszczególnych aktywów, łączenia 
oraz podziału spółek itp.),

•	usługi wsparcia przy postępowaniach podatkowych i sądowych (np. reprezentacja firm farmaceutycznych w sporach z organami 
podatkowymi i sprawach przed sądami administracyjnymi),

•	organizacja szkoleń i warsztatów dotyczących zagadnień podatkowych,
•	doradztwo z zakresu cen transferowych.

Jesteśmy przekonani, że nasza oferta okaże się dla Państwa interesująca. Na Państwa życzenie, z przyjemnością spotkamy 
się z Państwem i przedyskutujemy szczegóły naszej potencjalnej współpracy.

W przypadku pytań lub wątpliwości, uprzejmie prosimy o kontakt.
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